CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO ROQUE DO CANAÃ
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rua Lourenço Roldi, nº. 88, São Roquinho, São Roque do Canaã - ES, Cep: 29.665-000 Tel: (27) 3729 - 1117

Home Page: www.camarasrc.es.gov.br E-mail: contato@camarasrc.es.gov.br CNPJ 01.639.869/0001-43

DECRETO LEGISLATIVO Nº 125/2023

APROVA AS CONTAS DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE SÃO ROQUE DO CANAÃ–ES,

REFERENTE AO EXERCÍCIO FINANCEIRO DE

2021.

A Câmara Municipal de São Roque do Canaã, Estado do Espírito Santo, no

uso de suas atribuições legais, APROVA:

Art. 1º. Ficam aprovadas as contas da Prefeitura Municipal de São Roque do Canaã,

referente ao Exercício Financeiro de 2021, sob a responsabilidade do Senhor Marcos Geraldo

Guerra, conforme Parecer Prévio nº 00055/2023-1 – 1ª Câmara, exarado nos processos nº

08026/2022-7 e nº 08027/2022-1, pelo Tribunal de Contas do Estado do Espírito Santo.

Art. 2º. Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões “Roberto Roldi”, 13 de setembro de 2023.

João Carlos Valadão

Presidente